
Ott-Jakob
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Ott-Jakob Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Ott-Jakob Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

95.600.072.9.2

9525002820

9510150322

95.600.760.3.2

9560003326

Power-Check 2

Km4x63

If-100ak-5-O-0000-0607

Hs-A100/B125

95.101.586.9.2

9560158692

9525003220

Ott-Jakob

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 3]

https://www.yursat.com.tr/images/ott-jakob-1.jpg
https://www.yursat.com.tr/9560007292.html
https://www.yursat.com.tr/9525002820.html
https://www.yursat.com.tr/9510150322.html
https://www.yursat.com.tr/9560076032.html
https://www.yursat.com.tr/9560003326-0.html
https://www.yursat.com.tr/power-check-2.html
https://www.yursat.com.tr/km4x63.html
https://www.yursat.com.tr/if-100ak-5-o-0000-0607.html
https://www.yursat.com.tr/hs-a100b125.html
https://www.yursat.com.tr/9510158692.html
https://www.yursat.com.tr/9560158692-0.html
https://www.yursat.com.tr/9525003220-0.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


0.926030.103

95.101.594.9.2

95.600.070.9.2

95.600.228.9.2

95.101.307.3.2

9510003626

9510313692v01

9560070392

95.250.023.3.0

955002330

95.600.033.2.6

Sk30

9510095222

Hsk-A50

9525002130

95.103.136.9.2

9510190610

9510199312v06

Iso 40

9510229412

95600001536

9560046792

0926030109

048125

95.101.297.3.2

Km63

9560000136

22304701

Hsk 63

9510064432

Ott-Jakob

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 3]

https://www.yursat.com.tr/0926030103.html
https://www.yursat.com.tr/9510159492.html
https://www.yursat.com.tr/9560007092.html
https://www.yursat.com.tr/9560022892.html
https://www.yursat.com.tr/9510130732.html
https://www.yursat.com.tr/9510003626.html
https://www.yursat.com.tr/9510313692v01.html
https://www.yursat.com.tr/9560070392-1.html
https://www.yursat.com.tr/9525002330-1.html
https://www.yursat.com.tr/955002330.html
https://www.yursat.com.tr/9560003326-1.html
https://www.yursat.com.tr/sk30.html
https://www.yursat.com.tr/9510095222.html
https://www.yursat.com.tr/hsk-a50.html
https://www.yursat.com.tr/9525002130-1.html
https://www.yursat.com.tr/9510313692.html
https://www.yursat.com.tr/9510190610.html
https://www.yursat.com.tr/9510199312v06-0.html
https://www.yursat.com.tr/iso-40.html
https://www.yursat.com.tr/9510229412.html
https://www.yursat.com.tr/95600001536.html
https://www.yursat.com.tr/9560046792-1.html
https://www.yursat.com.tr/0926030109-1.html
https://www.yursat.com.tr/048125-0.html
https://www.yursat.com.tr/9510129732.html
https://www.yursat.com.tr/km63.html
https://www.yursat.com.tr/9560000136-0.html
https://www.yursat.com.tr/22304701.html
https://www.yursat.com.tr/hsk-63.html
https://www.yursat.com.tr/9510064432.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


9510053832

9560007492

7695.001

9510164410

9560003726

9560007392

Hsk 100

9560003626

9560005526

9510141822

Ott-Jakob

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [3 / 3]

https://www.yursat.com.tr/9510053832.html
https://www.yursat.com.tr/9560007492.html
https://www.yursat.com.tr/7695001.html
https://www.yursat.com.tr/9510164410.html
https://www.yursat.com.tr/9560003726.html
https://www.yursat.com.tr/9560007392-1.html
https://www.yursat.com.tr/hsk-100.html
https://www.yursat.com.tr/9560003626.html
https://www.yursat.com.tr/9560005526.html
https://www.yursat.com.tr/9510141822.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

